
Nosič na jízdní kola pro
zadní výklopné dveře
max. 4 jízdní kola, max. 60
kg, také pro elektrické
zadní kapotu

Číslo dílu 7E0 071 104 B

Výrobce VOLKSWAGEN
Skupina zboží Nosic zadni

Množství 1
Rozměry balení
(DxŠxV)

1690x350x930

Hmotnost netto 18200
Doba montáže 50 Jednotky

- Originální Volkswagen nosič jízdních kol na zadní výklopné dveře
- K prostorově úsporné přepravě až čtyř jízdních kol
- Maximální nosnost 60 kg
- Průměr rámu jízdního kola až 55 mm pro trubky kruhového průřezu nebo 55 x 45 mm pro
trubky oválného průřezu
- Předem kompletně smontované pro rychlou montáž
- Uzamykatelná 4. rozpěrka
- Montáž kol pomocí upínacího řemínku
- Zadní výklopné dveře lze otevřít i s namontovaným nosičem, bez jízdních kol
- Elektrické zadní výklopné dveře lze otevřít i s namontovaným nosičem, bez jízdních kol
- Fólie na ochranu laku obsažena v dodávce

ETKA - Príslušenství

Číslo dílu: 7E0 071 104 B 13:35 10. 10. 2023

Stránka: 1



T6 Multivan > 2016  2020
Použitelné jen pro číselnou kombinaci PR: 3RB,3RC,3RP
Jednotky času v případě záruky: 25
Maximální pøítìž [kg]: 60 (MAX. 17KG / BIKE)
Vlastní hmotnost [kg] CA. 13
K pøepravì 4 jízdní kola
Šírka kolejnic na kola/mm: 50
Napínatelný profil rámu / mm: Ø 55
Montážní pokyn: Popřípadě je třeba vyměnit plynové pružiny zadních výklopných dveří.
Montážní pokyn: Dodržte minimální velikost štěrbiny 4,5 mm mezi zadními výklopnými dveřmi a
zadními světly!
Jen ve spojení se sériovou výbavou: Zadní výklopné dveře bez výřezu pro okno (3RB)
Jen ve spojení se sériovou výbavou: Zadní výklopné dveře s výřezem pro okno (3RC)
Jen ve spojení se sériovou výbavou: Zadní výklopné dveře bez výřezu pro okno s pomocí při
zavírání (3RH)
Jen ve spojení se sériovou výbavou: Zadní výklopné dveře s výřezem pro okno a pomocí při
zavírání (3RJ)
Jen ve spojení se sériovou výbavou: Zadní výklopné dveře Komfort (3RP)
Pouze ve spojení s: Zadní výklopné dveře
Ne ve spojení s: Zadní / střešní spojler pro dodatečnou montáž
Ne pro: Vozidla s dekorativní fólií na výklopných dveřích
Ne pro: Vysoká střecha
Upozornění pro prodej: Ne pro Austrálii

ETKA - Príslušenství

Číslo dílu: 7E0 071 104 B 13:35 10. 10. 2023

Stránka: 2


